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Vergeet ons zeker niet
te taggen of te volgen!

  



FRISDRANKEN
Chaudfontaine  Plat

Chaudfontaine Bruis

Coca Cola 

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Ice Tea 

Almdudler 

Nordic Mist Agrum

Minute Maid Orange

Minute Maid Appel 

Nordic Mist Bitter Lemon

Tönissteiner Orange 

Tönissteiner Citroen 

Cécémel

Fristi

Fever Tree Indian Tonic

Fever Tree Elderflower 

Fever Tree Rasberry & Rhubarb

Fever Tree Ginger Beer

Red Bull

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

3.00

3.00

2.70

2.70

3.60

3.60

3.60

3.60

3.50

WARME DRANKEN
Koffie

Espresso 

Déca

Koffie Verkeerd

Cappuccino  

Latte Macchiato

Latte Caramel - Hazelnoot - Speculoos  

Iced Latte Macchiato

Iced Latte Caramel - Hazelnoot - Speculoos

Thee:

Munt, Green, Kamille, Earl Grey, Tropical Fruit, Lemon

2.70

2.70

2.70

3.00

3.00

3.00

3.40

3.40

3.80

2.70

BIEREN VAN'T VAT
Jupiler  (5,2%) 25CL - 33CL - 50CL 

Tripel Karmeliet  (8,4%) 33CL

Kwak Rouge (8%)    25CL - 33CL  

Kwak Blond (7,4%)  25CL - 33CL 

2.50 - 3.20 - 4.60

4.20

3.30 - 4.20

3.30 - 4.20

BIEREN OP FLES 

Corona (5,9%)

Desperados (5,8%)

Vedett Playa (5,2%)

Wilderen Goud (6,2%)

Wilderen Tripel Kannunik  (8,2%)

Duvel (8,5%) 

Omer Blond (8%) 

Leffe Blond (6,6%)

Carlsberg (5%)

Wilderen Cuvee Clarisse (9,2%)

Wilderen Cuvee Clarisse Whisky (10,2%)

Leffe Bruin (6,5%)

Liefmans On The Rocks (3,8%)

Wilderen Kriek 25cl (3,5%)

BLONDE BIEREN

DONKERE BIEREN

FRUIT BIEREN




4.00

4.00

4.00

3.90

4.20

4.00

4.00

3.90

2.80




4.20

4.50

3.90




3.30

3.30

BIEREN ALCOHOLVRIJ
Jupiler 0,0%

Carlsberg 0,0%

Desperados Virgin 0,0%

Liefmans On The Rocks 0,0%

2.50

2.80

4.00

3.30






COCKTAILS
LAZY RED CHEEKS 
Smirnoff Vodka - Violette - Framboos - Limoen

MOJITO
Captain Morgan - Rietsuiker - Limoen - Munt

MOJITO MI COCINA 
Captain Morgan - Aardbei - Ananas - Rietsuiker - Limoen - Munt

PINA COLADA
Batida De Coco - Rum -  Ananassap 

CUBA LIBRE 
Captain Morgan Spiced Gold - Limoen - Coca Cola 

DARK & STORMY 
Captain Morgan Dark Rum - Ginger Beer - Limoen

MOSKOW MULE 
Ketel One Vodka - Limoen - Ginger Beer

HASSELT NEGRONI 
Extra Smeets - Campari - Rode Martini 

LA FIESTA 
House Cocktail - Gin - Mango 







9.50



9.50



11.50



9.50



8.50



9.50



9.50



9.50




9.00

APERITIEVEN
Aperol Spritz (Aperol, Prosecco)

Limoncello Spritz (Limoncello, Prosecco)

Tonicello (Limoncello, Tonic)

Campari Spritz (Campari, Prosecco)

Campari & Tonic 

Wiggle Red Fruits & Almdudler

Porto Cruz White Fresco & Tonic

Port Cruz Pink Fresco & Tonic

Bellini


7.50

9.00

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.50

6.00

CIDERS
Somersby Apple 

Somersby Blackberry 

4.00

4.00

GIN & TONIC
Gordon's & Indian Tonic 

Gordon's Pink & Pink Tonic

Gordon's Sicilian Lemon & Indian Tonic

Tanqueray & IndianTonic 

Bulldog & Indian Tonic 

Double You & Elderflower Tonic 

Copperhead & Indian Tonic 




SPIRITS
Smirnoff No. 21 Vodka 

Ketel One Vodka  

Johnnie Walker Red Label  

Captain Morgan White Rum 

Captain Morgan Dark Rum 

Captain Morgan Spiced Gold

Omerta Rum  

Gordon's Gin 

Safari 

Tiscaz Tequila Blanco 

5.00

6.00

6.00

5.50

5.50

6.00

7.00

6.00

5.00

5.00

WIJNEN
Wit 

Rosé

Rood

Fles 0,75L

21.00

21.00

21.00

Glas

4.00

4.00

4.00

9.50

10.50

10.50

10.50

10.50

12.00

15.00

MOCKTAILS / AlCHOLVRIJ
Virgin Mojito 

Copperhead 0,0% & Pink Tonic 

Crodino On The Rocks 0,0% - 17,5cl

Crodino 0,0% & Tonic 


7.00

9.50

6.00

9.00

BUBBELS
Prosecco   

Fles 0,75L

27.00




Glas

5.00




BUCKET'S (6stuks)
Bucket Desperados 

Bucket Corona 

Bucket Somersby Appel

Bucker Somersby Berry 

Bucket Somersby Appel & Berry mix

Bucket Carlsberg

 

23.00

23.00

23.00

23.00

23.00

15.50






NACHO STREET
Yucatan

Tortilla Chips - Guacamole - Chili Cheese Sauce - Paprika - Mais - Jalapeno - Zure Room  

Chili Heaven 

Tortilla Chips - Chili Con Carne - Zure Room - Chili Cheese Sauce - Paprika - Mais - Peperoni 







10.00

14.00




12.00




Met Pulled Chicken of Pulled Pork 

BITS & BITES
Onionrings met zure room 10 stuks

Coca Cola Ribbetjes uit de hand

Corndog 2st 

Hotdog op een stokje met een krokant deeg

Aardappel Weges 







9.00

10.00

5.00




4.00




 STREETFOOD SPECIAL 
TACO'S - HOTDOG - HOME MADE BURGERS 

TACO LOCO
3 Mini Soft Taco's  
Guacalupa 

3 x Soft Taco - Guacamole - Cheese Saus  - Tomaat  - Cheese Blend - Paprika - Mais - Corn 

Kip Tinga

3 x Soft Taco - Pulled Chicken - Mango - Guacamole - Zure Room - Mais - Pickled Onions

Hot As Hell

3 x Soft Taco - Chili Con Carne - Guacamole - Cheese Saus - Jalapeno - Peperoni - Zure Room

Al Pastor

3 x Soft Taco - Pulled Porc - Gucamole - Ananas - Pickled Onions - Zure Room - Mais  




12.00




12.00




12.00




12.00










HOTDOG HEAVEN
Geserveerd Met Aardappel Wedges 
Green Twist

Veggie Hotdog - Cheese Sauce - Mix Van Verse  Groenten 

On Hot Dog 

Hot Dog - Chili Con Carne - Cheese Sauce - Jalapeno - Peperoni - Nacho's - BBQ Saus

Chick 'N in a Bun

Kippen Hotdog - Pulled Chicken - Cheese Sauce - Pickled Onions - Mango - Truffel Mayonaise

Quicky Dog

Hotdog - zoete ajuin - ketchup - mayonaise







14.00




14.00




14.00




11.00




 OPENINGSUREN KEUKEN

WO - VR       VAN 17u - 22u

WEEKEND   VAN 12u - 22u




WO - VR       VAN 12u - 17u 

  ENKEL PIZZA'S & NACHO'S 






MI COCINA TWISTED PIZZA
Green Fusion Pizza

Mix Van Verse Groenten - Mozzarella - Pesto

Pizza Carnitas 

Pulled Pork - Cheddar - Sweet Paprika - Mais - Lente Ui - BBQ Sauce

Sloppy Joe's Pizza

Speciaal Bereid Rundsgehakt - Cheddar - Mozzarella - Mais - Lente Ui

Chicken Tinga Pizza

Pulled Chicken - Mais - Sweet Paprika - Chili Cheese Sauce - BBQ Sauce - Nacho's 

BBQ Chicken Pizza

Gebakken Kip - Ui - BBQ Sauce - Cheddar

15.00




16.00




16.00




16.00




15.00




BURGERS 
Huisgemaakte Burgers Geserveerd Met Aardappel Wedges
The Green Affair 

Kikkererwtenburger - Sla - Tomaat - Pickled Onions - Paprika - Cheddar - Onionrings - Sweet Curry Mayo

Chick 'N Licking

Krokante Kip Met Coco's Twist - Sla - Tomaat - Pickeld Onions - Mozarella - Truffel Mayonaise

Burgerlicious Ribeye

Ribeye Burger - Bacon - Cheddar - Sla - Tomaat - Pickled Onions - Mi Cocina  Burgersauce

Quicky Burger 

100% Runds Burger - Augurk - Tomaat - Sla - Ketchup + Mayo

16.00




16.00




16.00




12.00




SAY CHEESE! 
Mac & Cheese Met Verse Groenten

Mac & Cheese Met Pulled Chicken 

Mac & Cheese Met Pulled Porc 

14.00

14.00

14.00

9.00

5.00




8.00










PARA LOS NIÑOS 
Kindergerechten 
Huisgemaakte Chicken Nuggets Met Aardappel Wedges, Appelmousse

Hotdog Niños Geserveerd Met Aardappel Wedges

Hotdog - Zoete Ui - Ketchup - Mayo 

Curryworst op een stokje Geserveerd Met Aardappel Wedges

 OPENINGSUREN KEUKEN

WO - VR       VAN 17u - 22u

WEEKEND   VAN 12u - 22u




WO - VR       VAN 12u - 17u 

  ENKEL PIZZA'S & NACHO'S  






AMANTES DEL PESCADO
Gamba's A La Plancha 5st

Gamba's Geflambeerd Met Pastis - Home Made Tartaar - Salade - Brood 

Fish & Chips 

Red Mullet Met Krokante Korst -  Aardappel Wedges - Home made Rode Tartaar







23.00




16.00

ENSALADA PARA AMAR
SALADES 
Ensalada Mi Cocina

Gebakken Kip Met Mango - Gember Siroop - Vers Fruit - Home Made Mango Dressing

Ensalada Surf & Turf

Met Fruit Overladen Salade Met Gebakken Kip & Gamba's - Home Made Dressing 

19.00




21.00




HOLIDAY VIBES  



PLATO MIXTO 
GREAT TO SHARE! 
Rijk Gevulde Tapa's Schotel Voor 2 - 3 Personen 26.00

 OPENINGSUREN KEUKEN

WO - VR       VAN 17u - 22u

WEEKEND   VAN 12u - 22u




WO - VR       VAN 12u - 17u 

  ENKEL PIZZA'S & NACHO'S  


